
HOJA 03

HOJA 01

HOJA 02

INICIO UME
PK 739+870

FIN UME
PK 759+384

T.M. Arroyomolinos
de León

T.M. Cala

T.M. Santa
Olalla

del Cala

T.M. Zufre

T.M. Almadén
de la Plata

T.M. El Real
de la Jara

T.M. El
Ronquillo

T.M.
Monesterio

T.M. Montemolín

ESCALAS FECHA

 

DESIGNACIÓNNº PLANO

1 de1
ABRIL 2024

MG-01ÁMBITO GEOGRÁFICO

HOJA
UNE A3 ORIGINALES ETRS89 H30N

DIRECTOR DEL CONTRATO

HUELVA MAPA GUÍA
MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO

DE LA RED DE CARRETERAS DEL ESTADO
CUARTA FASE

CONSULTOR CLAVE

±

SGEX-001/22
30.970/21-8

REFERENCIA
0 390 780 1.170 1.560 m

Base: BTN CC-BY 4.0 scne.es

D. Christian de la Calle Otero

UNIDAD DE MAPA
C_AGE_21_A-66_011

(P.K. 739+870 - P.K. 759+384)

1:80.000
SECRETARÍA GENERAL DE TRANSPORTE TERRESTRE

DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS

SECRETARÍA DE ESTADO DE TRANSPORTES 
Y MOVILIDAD SOSTENIBLE

D. Juan Luis Aguilera de Maya
D. Alfonso Cavallé Garrido

AUTORES DEL ESTUDIO



SECRETARÍA GENERAL DE TRANSPORTE TERRESTRE

DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS

SECRETARÍA DE ESTADO DE TRANSPORTES 
Y MOVILIDAD SOSTENIBLE

01

03

02

T.M. Cala

T.M. Santa
Olalla  del

Cala

T.M. Zufre

T.M. Almadén
de la Plata

T.M. El Real
de la Jara

T.M. El
Ronquillo

T.M.
Monesterio

T.M.
Montemolín

Santa Olalla

del Cala

743+000

743+500

747+500

744+000

740+500

742+000

740+000

746+000

745+500

741+000

741+500

745+000

742+500

746+500

744+500

747+000

INICIO UME
PK 739+870

Ar
roy

o d
e l

aP
arr

ill a

Arr
oyo

de
la Víb

ora

Rivera de Cala

Ba
rra

nco
de

la Zar
za

de
Sant

a Marta

Arroyo del Cañizal

Ba
rra

nco
 de

l G
uijo

Barranco de Arroyolimón
Ba

rra
nc

o M
arí

n

Barra
nco

de Nava de la Zarza

T.M. Cala

T.M. Santa
Olalla

del Cala
T.M. El Real
de la Jara

T.M.
Monesterio

A-66

N-63
0

E-803

A-5301

A-434

212500 215000 217500 220000

4200000

4202500

4205000

ESCALAS FECHA DESIGNACIÓNNº PLANO1:25.000

1 de 3
PL-02ÁMBITO GEOGRÁFICO

HOJA
UNE A3 ORIGINALES ETRS89 H30N

HUELVA MAPA DE NIVELES SONOROS. 
INDICADOR Le

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
DE LA RED DE CARRETERAS DEL ESTADO

CUARTA FASE

CONSULTOR CLAVE

UNIDAD DE MAPA
C_AGE_21_A-66_011± ±

SGEX-001/22
30.970/21-8

REFERENCIA

(P.K. 739+870 - P.K. 759+384)

0 125 250 375 500 m

Base: BTN CC-BY 4.0 scne.es
DIRECTOR DEL CONTRATO

D. Christian de la Calle Otero

ABRIL 2024

LEYENDA TEMÁTICA
  Nivel sonoro (dB(A)) 

60-65
65-70

> 75
70-7555-60

  Elementos cartográficos  

Autopistas y autovías

Cursos de agua

Curva de nivel maestra (50 m)
Curva de nivel normal (10 m)

Ferrocarril

Otros elementos cartográficos

Otras carreteras
Viario local y caminos

Cursos de agua intermitentes

Estructuras de paso
Túnel

Límite municipal

Hidrografía
Zona verde

Tipos de edificio

Otros usos

Usos sanitario, docente 
y cultural

Uso residencial

Muros y Pantallas acústicas 
existentes

Pantallas y muros

I I

Eje

Unidad de Mapa Estratégico (UME)

AUTORES DEL ESTUDIO

D. Juan Luis Aguilera de Maya
D. Alfonso Cavallé Garrido



SECRETARÍA GENERAL DE TRANSPORTE TERRESTRE

DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS

SECRETARÍA DE ESTADO DE TRANSPORTES 
Y MOVILIDAD SOSTENIBLE

02

03

01
T.M. Cala

T.M. Santa
Olalla

del Cala

T.M. Zufre

T.M. Almadén
de la Plata

T.M. El Real
de la Jara

T.M. El
Ronquillo

T.M.
Monesterio

T.M.
Montemolín

Santa Olalla

del Cala

751+000

751+500

748+000

747+500

752+500

748+500

753+500

750+000

753+000

750+500

749+000

752+000

754+000

749+500

747+000

Barranco Arenoso

Barranco Marí
n

Barranco de Pascual Pérez

Barranco de los Molinos

Barranco de Perianes

Barranco de la Araña

Barranco de Arroyolimón

Barranco de Masegoso

Ba
rra

nc
o d

el 
De

sc
an

sa
de

ro

Ba
rra

nc
o d

el
Co

lm
en

are
jo

Ar
r oy

o Q
ue

jig
o

Barranco de las Listas

Barranco de la Corbera

T.M. Santa
Olalla

del Cala

T.M. Zufre

A-
66

N-630

E-
80

3

A-461

212500 215000 217500 220000

4195000

4197500

4200000

ESCALAS FECHA

 

DESIGNACIÓNNº PLANO1:25.000

2 de 3
PL-02ÁMBITO GEOGRÁFICO

HOJA
UNE A3 ORIGINALES ETRS89 H30N

HUELVA MAPA DE NIVELES SONOROS. 
INDICADOR Le

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
DE LA RED DE CARRETERAS DEL ESTADO

CUARTA FASE

CONSULTOR CLAVE

UNIDAD DE MAPA
C_AGE_21_A-66_011± ±

SGEX-001/22
30.970/21-8

REFERENCIA

(P.K. 739+870 - P.K. 759+384)

0 125 250 375 500 m

Base: BTN CC-BY 4.0 scne.es
DIRECTOR DEL CONTRATO

D. Christian de la Calle Otero

ABRIL 2024

LEYENDA TEMÁTICA
            Nivel sonoro (dB(A))           

60-65
65-70

> 75
70-7555-60

      Elementos cartográficos     

Autopistas y autovías

Cursos de agua

Curva de nivel maestra (50 m)
Curva de nivel normal (10 m)

Ferrocarril

Otros elementos cartográficos

Otras carreteras
Viario local y caminos

Cursos de agua intermitentes

Estructuras de paso
Túnel

Límite municipal

Hidrografía
Zona verde

Tipos de edificio

Otros usos

Usos sanitario, docente 
y cultural

Uso residencial

Muros y Pantallas acústicas 
existentes

Pantallas y muros

I I

Eje

Unidad de Mapa Estratégico (UME)

AUTORES DEL ESTUDIO

D. Juan Luis Aguilera de Maya
D. Alfonso Cavallé Garrido



SECRETARÍA GENERAL DE TRANSPORTE TERRESTRE

DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS

SECRETARÍA DE ESTADO DE TRANSPORTES 
Y MOVILIDAD SOSTENIBLE

03

01

02

T.M. Cala

T.M. Santa
Olalla  del

Cala

T.M. Zufre

T.M. Almadén
de la Plata

T.M. El Real
de la Jara

T.M. El
Ronquillo

T.M.
Monesterio

T.M.
Montemolín

Embalsede los Sauces

756+500

754+500

755+000

758+500

753+500

753+000

757+500

755+500

757+000

758+000

756+000

754+000

759+000

FIN UME
PK 759+384

Barranco del Garrofal

Barranco de Peña Blanca

Barranco Arenoso

Ba
rra

nc
od

e l
aN

av
ad

el
Ce

dro

Arroyo Qu eji
go

Barra
nco de las Listas

Ba
rra

nc
o d

e l
as

Ba
ña

s

Ba
rra

nc
o d

el
Ma

yor
do

mo

Barranco del Trueno y las Cañas

Barranco de Venta Clara

Ba
rra

nc
o d

e l
os

Ro
me

ral
es

Arroyo de Riscos Pardos

Barranco de Masegoso

T.M. Santa
Olalla

del Cala

T.M. Zufre

T.M. El
Ronquillo

A-
66

N-630

E-8
03

212500 215000 217500 220000

4190000

4192500

4195000

ESCALAS FECHA

 

DESIGNACIÓNNº PLANO1:25.000

3 de 3
PL-02ÁMBITO GEOGRÁFICO

HOJA
UNE A3 ORIGINALES ETRS89 H30N

HUELVA MAPA DE NIVELES SONOROS. 
INDICADOR Le

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
DE LA RED DE CARRETERAS DEL ESTADO

CUARTA FASE

CONSULTOR CLAVE

UNIDAD DE MAPA
C_AGE_21_A-66_011± ±

SGEX-001/22
30.970/21-8

REFERENCIA

(P.K. 739+870 - P.K. 759+384)

0 125 250 375 500 m

Base: BTN CC-BY 4.0 scne.es
DIRECTOR DEL CONTRATO

D. Christian de la Calle Otero

ABRIL 2024

LEYENDA TEMÁTICA
            Nivel sonoro (dB(A))           

60-65
65-70

> 75
70-7555-60

      Elementos cartográficos     

Autopistas y autovías

Cursos de agua

Curva de nivel maestra (50 m)
Curva de nivel normal (10 m)

Ferrocarril

Otros elementos cartográficos

Otras carreteras
Viario local y caminos

Cursos de agua intermitentes

Estructuras de paso
Túnel

Límite municipal

Hidrografía
Zona verde

Tipos de edificio

Otros usos

Usos sanitario, docente 
y cultural

Uso residencial

Muros y Pantallas acústicas 
existentes

Pantallas y muros

I I

Eje

Unidad de Mapa Estratégico (UME)

AUTORES DEL ESTUDIO

D. Juan Luis Aguilera de Maya
D. Alfonso Cavallé Garrido


